54

Cliente:
. Telefone: 41 995848823
Balaroti
Apsasaemtilion: Loja: PINHE - ROD BR 116 19250 - TEL: 30831750
Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 12590 - Paulo Henrique

as 119666 - CAL VIRGEM 20KG

ENGECAL

36'ka W

10945 - PARAFUSO 8X110MM TELHEIRO
(CHUPETA+ARRUELA) 10PCS

S 4“

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 12590 - Paulo Henrique

1278 - CIMENTO 50KG TODAS AS OBRAS

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 12590 - Paulo Henrique

X 90866 - TELHA 6MM 110X244CM S/AMIANTO

Al

90872 - TELHA 6MM 110X366CM S/AMIANTO

122166 - TRELICA 6MM LEVE 3,4AMMX3,4MM H8

8CMX6M (TIPO 2)

FREcRe 2412 - PREGO 17X27 C/ CAB.

2420 - PREGO 18X36 C/ CAB.

Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 12590 - Paulo Henrique

40410 - TIJOLO 6 FUROS 9X14X19CM
NORMATIZADO (33 P/M2)

Endereco de Entrega:

Tamanho

20kg

8x110mm

50kg

6mm

6mm

6mm

17x27

18x36

9x14x19cm

Pedido: 182190 Vendedor: PAULO HENRIQUE BUENO
026.591.389-66 - SILVANA HORNE

Marca

Engecal

Lonas Parana

Votoran

Multilit

Multilit

Aramepar

Gerdau

Gerdau

Varios

Quantidade

2SC

10 PT

2sC

6 PC

18 PC

5PC

1KG

1KG

400 PC

Data Emissdo: 22/12/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 22/12/2022 1301

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
15,90 0,00 31,80
14,40 0,00 144,00
32,90 0,00 65,80
68,90 0,00 413,40
116,50 0,00 2.097,00
39,90 0,00 199,50
14,60 0,00 14,60
15,31 0,00 15,31
0,68 0,00 272,00

Loja: 3 Tipo: 1: AV SANTA RITA DE CASSIA DOS IMPOSSIVEIS 2370 CURITIBA PR 81470086 SUPERMERCADO MIX / MAT. CONST. DO IVO

- ENTREGA: 23-12-2022




Pedido: 182190 Vendedor: PAULO HENRIQUE BUENO Data Emissdo:  22/12/2022

026.591.389-66 - SILVANA HORNE Hora Emiss&o: 13:06
Telefone: 41 995848823 Valido até: 22/12/2022 1301

Péagina: 2de?2

Cliente:

Balaroti

AR Loja: PINHE - ROD BR 116 19250 - TEL: 30831750

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

- ENTREGA EM CONDOMINIO
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: AV SANTA RITA DE CASSIA DOS IMPOSSIVEIS 2370 CURITIBA PR 81470086 SUPERMERCADO MIX / MAT. CONST. DO IVO
- ENTREGA: 23-12-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 3: AV SANTA RITA DE CASSIA DOS IMPOSSIVEIS 2370 CURITIBA PR 81470086 SUPERMERCADO MIX / MAT. CONST. DO IVO
- ENTREGA: 23-12-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 4: AV SANTA RITA DE CASSIA DOS IMPOSSIVEIS 2370 CURITIBA PR 81470086 SUPERMERCADO MIX / MAT. CONST. DO IVO
- ENTREGA: 23-12-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 176,81

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 3.430,22

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



